平成26年３月18日

各 位

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主(親会社を除く。)又はその他の関係会社の商号等

          (平成25年12月31日現在)

名称 属性
議決権所有割合(％) 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

田崎 忠良 支配株主 38.15  17.79  55.94  －

田崎 ひろみ 支配株主 17.79  38.15  55.94  －

２．支配株主等との取引に関する事項

 平成25年12月期において、当社グループと支配株主との間に開示すべき重要な取引はありません。

３．支配株主等との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

 当社グループが取り組んでいる人材紹介事業は、第三者であるクライアント企業と求職者の双方が合意して

初めて、収益となる手数料をクライアント企業に請求できる仕組みです。このため、支配株主が自らを利する

取引を一存で成立させることは困難であります。また、競業取引についても、独立役員で構成される当社監査

役会が独立的な立場から監視に当たっております。

以 上

会  社  名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長･ＣＯＯ 松 園   健

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：２１２４）

問 合 せ 先 代表取締役副社長･ＣＦＯ 管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）